

PO Capital ApS

C/O Peter Olivarius, Langs Hegnet 34, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 40 71 38 83

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2021.

Peter Olivarius
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

PO Capital ApS
C/O Peter Olivarius
Langs Hegnet 34
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 40 71 38 83
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Peter Olivarius

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.508.214 kr. mod -187.494 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021 kr.	2/8 2019 - 30/6 2020 kr.
Andre eksterne omkostninger	-408.286	-244.744
Bruttoresultat	-408.286	-244.744
Andre finansielle indtægter	3.591.870	412.458
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.915	-347.739
Resultat før skat	3.172.669	-180.025
2 Skat af årets resultat	-664.455	-7.469
Årets resultat	2.508.214	-187.494
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	3.100.000
Overføres til overført resultat	1.808.214	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.287.494
Disponeret i alt	2.508.214	-187.494

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.855.304	6.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.855.304</u>	<u>6.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.855.304</u>	<u>6.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	42.623
Andre tilgodehavender	<u>7.802</u>	<u>4.863</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.802</u>	<u>47.486</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>21.839.008</u>	<u>27.161.235</u>
Værdipapirer i alt	<u>21.839.008</u>	<u>27.161.235</u>
Likvide beholdninger	<u>1.461.176</u>	<u>951.030</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.307.986</u>	<u>28.159.751</u>
Aktiver i alt	<u>34.163.290</u>	<u>34.159.751</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	32.810.465	31.002.251
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	3.100.000
Egenkapital i alt	<u>33.550.465</u>	<u>34.142.251</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.001	17.500
Selskabsskat	587.824	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>612.825</u>	<u>17.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>612.825</u>	<u>17.500</u>
Passiver i alt	<u>34.163.290</u>	<u>34.159.751</u>
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 2. august 2019	40.000	34.289.745	0	0	34.329.745
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-3.287.494	3.100.000	-187.494
Overført til overført resultat	0	-34.289.745	34.289.745	0	0
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	0	31.002.251	3.100.000	34.142.251
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.100.000	-3.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.808.214	700.000	2.508.214
	40.000	0	32.810.465	700.000	33.550.465

Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021 kr.	2/8 2019 - 30/6 2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.915	347.739
	10.915	347.739
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	632.302	0
Regulering af tidligere års skat	26.167	0
Andre skatter	5.986	7.469
	664.455	7.469
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2020	6.000.000	0
Tilgang i årets løb	4.855.304	6.000.000
Kostpris 30. juni 2021	10.855.304	6.000.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	10.855.304	6.000.000
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier og obligationer kr.
Dagsværdi 30. juni 2021		21.389.008
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		3.682.623
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Bankkonto t.kr. 1 vedrørende værdipapirdepot er pantsat.		